Dane aktualne na dzień: 08-05-2024 03:34
Link do produktu: https://www.kammar24.pl/wiertarko-wkretarka-18v15ah-li-ion-2xaku-bdcdc18kb-qw-blackdecker-
p-58114.html
Wiertarko-wkrętarka 18V/1.5Ah
Li-Ion 2xaku BDCDC18KB-QW
BlackDecker
Cena brutto 440,00 zł
Cena netto 357,72 zł
Dostępność Na magazynie
Wysyłka Wysyłka w 1-2 dni robocze
Numer katalogowy BDBDCDC18KB-QW
Kod producenta BDCDC18KB-QW
Kod EAN 5035048645611
Producent BLACK&DECKER
Rodzaj-typ wiertarko-wkrętarka
Rodzaj zasilania akumulatorowe
Opis produktu
BLACK&DECKER Wiertarko-wkrętarka akumulatorowa 18V/1.5Ah, Li-Ion, 2 akum.,0-650 obr./min BDCDC18KB-QW
Charakterystyka produktu
Moc i prędkość do wiercenia w drewnie, metalu oraz do szerokiego zakresu prac wkrętarskich
10 ustawień momentu obrotowego dla precyzyjnego wkręcania w różnego rodzaju materiały przy użyciu wkrętów o różnych
rozmiarach
Akumulator Li-Ion utrzymuje ponad 80% ładunku przez ponad 90 dni w przypadku braku użycia. Brak potrzeby ładowania
przed każdym użyciem
Zmienna prędkość pracy dla pełnej kontroli przy pracach wiertarskich oraz podczas wkręcania
System wsuwanego mocowania akumulatorów dla szybkiej i łatwej wymiany oraz pewnego umocowania akumulatorów
Okładziny rękojeści ANTI-SLIP: dla pewnego uchwycenia narzędzia podczas pracy
Walizka do wygodnego przechowywania narzędzia i akcesoriów
Dane techniczne
Max. liczba obrotów  650,00
Max. moment dokręcania  30,00 Nm
Max. śr. wiercenia drewno  25,00 mm
Max. śr. wiercenia stal  10,00 mm
Napięcie akumulatora  18,00 V
Pojemność akumulatora  1,50 Ah
Typ akumulatora  Li-Ion
Standardowe wyposażenie
Ładowarka 400mA
2 x akumulator
Walizka
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold